o33°SMEY

CJFO1PKEU

Categoria
Familia
Version
Cédigo EAN

Estética

Estética

Color

Acabado

Color base
Material del cuerpo
Material base

Desayuno
Exprimidor

EU
8017709234218

50's Style

Rosa

Brillante

Cromo pulido
Aluminio fundido
Pldstico

Caracteristicas técnicas

Sistema de exprimido
Cono Universal
Boquilla antigoteo

Presién manual
Si
Si

Conexidn eléctrica

Enchufe
Potencia
Tensién

Datos logisticos

Altura del producto

Profundidad del
producto

Altura del producto

Schuko (F;E)
70 W
220-240V

166
166

281

Material boquilla
Material filtro
Material cono
Material tapa
Material bol recoge
jugos

Tipo de logo

Base antideslizante
Recoge cable integrado
Rotacién cono

Frecuencia

Largo del cable de
alimentacidén

Altura embalaje

Anchura del producto
embalado

Acero inoxidable
Acero inoxidable
Acero inoxidable
Pldstico
Pldstico

Insertado

Si
Si

1 giro - anti horario

50/60 Hz
1m

348
242 mm

SMEG SPA

23/07/2025
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Product Dimensions 281x166x166 mm
(HxLxW)

Ancho del embalage 242

Profundidad del 220 mm
embalage

Profundidad del
producto embalado

Altura del producto
embalado

Net Weight
Gross Weight

220 mm
348 mm

2.560 kg
3.700 kg

SMEG SPA

23/07/2025
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Productos alternativos

) CJFO1BLMEU CJFO1DGEU
Negro Decorado/Especial
-l‘
N CJFO1WHMEU
t e Blanco

SMEG SPA 23/07/2025
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Benefit (TT)

Pico de acero inoxidable con funcién antigoteo: detiene el flujo y evita las gotas.

Exprimidor universal de acero inoxidable disefiado para exprimir al mdximo todo tipo de citricos: naranjas, limones y
pomelos.

Filtro de acero inoxidable para mayor resistencia y durabilidad.

SMEG SPA 23/07/2025
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