

CJF01PKEU

Categoría	Desayuno
Familia	Exprimidor
Versión	EU
Código EAN	8017709234218



Estética

Estética	50's Style	Material boquilla	Acero inoxidable
Color	Rosa	Material filtro	Acero inoxidable
Acabado	Brillante	Material cono	Acero inoxidable
Color base	Cromo pulido	Material tapa	Plástico
Material del cuerpo	Aluminio fundido	Material bol recoge jugos	Plástico
Material base	Plástico	Tipo de logo	Insertado

Características técnicas

Sistema de exprimido	Presión manual	Base antideslizante	Sí
Cono Universal	Sí	Recoge cable integrado	Sí
Boquilla antigoteo	Sí	Rotación cono	1 giro - anti horario

Conexión eléctrica

Potencia	70 W	Largo del cable de alimentación	1 m
Tensión	220-240 V	Enchufe	Schuko (F;E)
Frecuencia	50/60 Hz		

Datos logísticos

Altura del producto	166 mm	Altura embalaje	348 mm
Profundidad del producto	166 mm	Anchura del producto embalado	242 mm
Altura del producto	281 mm		



Product Dimensions (HxLxW)	281x166x166 mm	Profundidad del producto embalado	220 mm
Ancho del embalaje	242 mm	Altura del producto embalado	348 mm
Profundidad del embalaje	220 mm	Net Weight	2,560 kg
		Gross Weight	3,700 kg

Productos alternativos



CJF01BLMEU

Negro



CJF01DGBEU

Decorado/Especial



CJF01DGEU

Decorado/Especial



CJF01WHMEU

Blanco